ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» мая 2019 г. № 321-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 11-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 11-пп «Об утверждении Положения

о министерстве сельского хозяйства Магаданской области» изменения,

дополнив раздел 3 «Полномочия Министерства» Положения

о министерстве сельского хозяйства Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, пунктом 3.6 следующего

содержания:

«3.6. Полномочия в области обращения с животными:

3.6.1. Установление порядка организации деятельности приютов

для животных и норм содержания животных в них в соответствии с

утвержденными Правительством Российской Федерации методическими

указаниями по организации деятельности приютов для животных

и нормам содержания животных в них.

3.6.2. Установление порядка осуществления деятельности по

обращению с животными без владельцев в соответствии с

утвержденными Правительством Российской Федерации методическими

2

указаниями по осуществлению деятельности по обращению с животными

без владельцев.

3.6.3. Установление порядка организации и осуществления

органами исполнительной власти Магаданской области государственного

надзора в области обращения с животными.

3.6.4. Иные полномочия, предусмотренные законодательством в

области обращения с животными.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев